
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00015897/2013

PORTARIA Nº 162, de 11 de abril de 2013.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE 
MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 
591, de 20 de novembro 2008, alterada pela Portaria PGR nº 727, de 22 de 
dezembro 2011, resolve:

Nomear  CARLOS  ROBERTO  ALVES,  para  exercer  o  cargo  em 
comissão  de Assessor – Nível II, Código CC-2, de recrutamento amplo, da 
Chefia  de  Gabinete  do  Procurador-Chefe,  da  Procuradoria  da  República  no 
Estado de Minas Gerais.

ADAILTON RAMOS DO NASCIMENTO
Procurador-Chefe

Publicado no Diário Oficial da União n. 71 de 15/04/2013, Seção 2 p. 66.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/5021/DOU2_2013_04_15.pdf?sequence=1

	ADAILTON RAMOS DO NASCIMENTO
	Procurador-Chefe

